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收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区水务局          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 27,135.935304 17,473.828246 一、一般公共服务支出 1.560152 4.230000

二、政府性基金预算财政拨款收入 23.100000 23,606.024532 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 8.640000 0.957500

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 3,171.818462 八、社会保障和就业支出 804.668272 814.913874

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 7,097.469000 3,288.673498

十一、城乡社区支出 0.000000 26,600.232022

十二、农林水支出 18,276.118310 12,342.907933

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 931.147186 872.623440

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 39.432384 1,345.971806

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 27,159.035304 44,251.671240 本年支出合计 27,159.035304 45,270.510073

年初结转和结余 0.000000 2,417.488908 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 1,398.650075

总计 27,159.035304 46,669.160148 总计 27,159.035304 46,669.160148

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区水务局                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 44,251.671240 41,079.852778 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3,171.818462

201 一般公共服务支出 1.560152 1.560152 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 1.560152 1.560152 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 1.560152 1.560152 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 814.913874 814.913874 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 791.993874 791.993874 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 59.968104 59.968104 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 85.796102 85.796102 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 429.443712 429.443712 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 216.785956 216.785956 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 22.920000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082201 移民补助 22.920000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 3,288.673498 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 3,288.673498 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 3,288.673498 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 25,658.517721 23,782.979532 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1,875.538189

21203 城乡社区公共设施 199.875000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 199.875000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 25,458.642721 23,583.104532 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1,875.538189

2120801 征地和拆迁补偿支出 3,063.839300 1,188.301111 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1,875.538189

2120803 城市建设支出 704.658300 704.658300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120804 农村基础设施建设支出 6,887.032209 6,887.032209 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 14,803.112912 14,803.112912 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 12,268.453249 11,625.970399 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 642.482850

21301 农业农村 7.225000 7.225000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 7.225000 7.225000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 128.260000 128.260000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 128.260000 128.260000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 12,132.968249 11,490.485399 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 642.482850

2130301 行政运行 1,869.386943 1,869.386943 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130302 一般行政管理事务 83.622400 83.622400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130304 水利行业业务管理 66.473500 66.473500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130305 水利工程建设 642.482850 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 642.482850

2130306 水利工程运行与维护 15.570000 15.570000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130309 水利执法监督 71.402400 71.402400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130310 水土保持 407.402661 407.402661 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 7,850.637570 7,850.637570 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区水务局                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 44,251.671240 41,079.852778 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3,171.818462

2130313 水文测报 19.800000 19.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 735.550040 735.550040 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 19.040000 19.040000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130322 水利安全监督 18.529600 18.529600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130399 其他水利支出 333.070285 333.070285 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 872.623440 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 872.623440 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 441.091968 441.091968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 431.531472 431.531472 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 1,345.971806 692.174383 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 653.797423

22401 应急管理事务 38.376960 38.376960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 38.376960 38.376960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 1,307.594846 653.797423 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 653.797423

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 1,307.594846 653.797423 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 653.797423
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 45,270.510073 6,321.304642 38,949.205431 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 4.230000 0.000000 4.230000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 4.230000 0.000000 4.230000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 2.669848 0.000000 2.669848 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 1.560152 0.000000 1.560152 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 814.913874 782.633874 32.280000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 791.993874 782.633874 9.360000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 59.968104 50.608104 9.360000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 85.796102 85.796102 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 429.443712 429.443712 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 216.785956 216.785956 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 22.920000 0.000000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000

2082201 移民补助 22.920000 0.000000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 3,288.673498 0.000000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 3,288.673498 0.000000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 3,288.673498 0.000000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 26,600.232022 0.000000 26,600.232022 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 199.875000 0.000000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 199.875000 0.000000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 26,400.357022 0.000000 26,400.357022 0.000000 0.000000 0.000000

2120801 征地和拆迁补偿支出 4,005.553601 0.000000 4,005.553601 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 704.658300 0.000000 704.658300 0.000000 0.000000 0.000000

2120804 农村基础设施建设支出 6,887.032209 0.000000 6,887.032209 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 14,803.112912 0.000000 14,803.112912 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 12,342.907933 4,665.089828 7,677.818105 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 7.225000 0.000000 7.225000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 7.225000 0.000000 7.225000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 128.260000 0.000000 128.260000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 128.260000 0.000000 128.260000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 12,207.422933 4,665.089828 7,542.333105 0.000000 0.000000 0.000000

2130301 行政运行 1,869.386943 1,869.386943 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130302 一般行政管理事务 83.622400 0.000000 83.622400 0.000000 0.000000 0.000000

2130304 水利行业业务管理 66.473500 0.000000 66.473500 0.000000 0.000000 0.000000

2130305 水利工程建设 642.482850 0.000000 642.482850 0.000000 0.000000 0.000000

2130306 水利工程运行与维护 15.570000 0.000000 15.570000 0.000000 0.000000 0.000000

2130309 水利执法监督 71.402400 0.000000 71.402400 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 45,270.510073 6,321.304642 38,949.205431 0.000000 0.000000 0.000000

2130310 水土保持 407.402661 364.201561 43.201100 0.000000 0.000000 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 7,874.632644 2,431.501324 5,443.131320 0.000000 0.000000 0.000000

2130313 水文测报 19.800000 0.000000 19.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 759.283780 0.000000 759.283780 0.000000 0.000000 0.000000

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 19.040000 0.000000 19.040000 0.000000 0.000000 0.000000

2130322 水利安全监督 18.529600 0.000000 18.529600 0.000000 0.000000 0.000000

2130399 其他水利支出 359.796155 0.000000 359.796155 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 872.623440 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 872.623440 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 441.091968 441.091968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 431.531472 431.531472 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 1,345.971806 0.000000 1,345.971806 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 38.376960 0.000000 38.376960 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 38.376960 0.000000 38.376960 0.000000 0.000000 0.000000

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 1,307.594846 0.000000 1,307.594846 0.000000 0.000000 0.000000

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 1,307.594846 0.000000 1,307.594846 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区水务局           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 27,135.935304 17,473.828246 一、一般公共服务支出 1.560152 4.230000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 23.100000 23,606.024532 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 8.640000 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 781.568272 791.993874 23.100000 22.920000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 7,097.469000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 199.875000 0.000000 23,583.104532 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 18,276.118310 11,649.704139 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 931.147186 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 39.432384 692.174383 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 27,159.035304 41,079.852778 本年支出合计 27,135.935304 17,500.231834 23.100000 23,606.024532 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 26.403588 年末财政拨款结转和结余 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 26.403588

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 27,159.035304 41,106.256366 总计 27,135.935304 17,500.231834 23.100000 23,606.024532 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 26.403588 17,473.828246 17,500.231834 6,321.304642 11,178.927192 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 2.669848 1.560152 4.230000 0.000000 4.230000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 2.669848 1.560152 4.230000 0.000000 4.230000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 2.669848 0.000000 2.669848 0.000000 2.669848 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 0.000000 1.560152 1.560152 0.000000 1.560152 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.000000 0.957500 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.000000 0.957500 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 0.957500 0.957500 0.957500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 0.000000 791.993874 791.993874 782.633874 9.360000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 791.993874 791.993874 782.633874 9.360000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 0.000000 59.968104 59.968104 50.608104 9.360000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.000000 85.796102 85.796102 85.796102 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 429.443712 429.443712 429.443712 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 216.785956 216.785956 216.785956 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 0.000000 3,288.673498 3,288.673498 0.000000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 0.000000 3,288.673498 3,288.673498 0.000000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 0.000000 3,288.673498 3,288.673498 0.000000 3,288.673498 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 199.875000 199.875000 0.000000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 0.000000 199.875000 199.875000 0.000000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 0.000000 199.875000 199.875000 0.000000 199.875000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 23.733740 11,625.970399 11,649.704139 4,665.089828 6,984.614311 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 0.000000 7.225000 7.225000 0.000000 7.225000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 0.000000 7.225000 7.225000 0.000000 7.225000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 0.000000 128.260000 128.260000 0.000000 128.260000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 0.000000 128.260000 128.260000 0.000000 128.260000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 23.733740 11,490.485399 11,514.219139 4,665.089828 6,849.129311 0.000000 0.000000 0.000000

2130301 行政运行 0.000000 1,869.386943 1,869.386943 1,869.386943 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130302 一般行政管理事务 0.000000 83.622400 83.622400 0.000000 83.622400 0.000000 0.000000 0.000000

2130304 水利行业业务管理 0.000000 66.473500 66.473500 0.000000 66.473500 0.000000 0.000000 0.000000

2130306 水利工程运行与维护 0.000000 15.570000 15.570000 0.000000 15.570000 0.000000 0.000000 0.000000

2130309 水利执法监督 0.000000 71.402400 71.402400 0.000000 71.402400 0.000000 0.000000 0.000000

2130310 水土保持 0.000000 407.402661 407.402661 364.201561 43.201100 0.000000 0.000000 0.000000

2130311 水资源节约管理与保护 0.000000 7,850.637570 7,850.637570 2,431.501324 5,419.136246 0.000000 0.000000 0.000000

2130313 水文测报 0.000000 19.800000 19.800000 0.000000 19.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 23.733740 735.550040 759.283780 0.000000 759.283780 0.000000 0.000000 0.000000

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 0.000000 19.040000 19.040000 0.000000 19.040000 0.000000 0.000000 0.000000

2130322 水利安全监督 0.000000 18.529600 18.529600 0.000000 18.529600 0.000000 0.000000 0.000000

2130399 其他水利支出 0.000000 333.070285 333.070285 0.000000 333.070285 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 0.000000 872.623440 872.623440 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 26.403588 17,473.828246 17,500.231834 6,321.304642 11,178.927192 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 0.000000 872.623440 872.623440 872.623440 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 0.000000 441.091968 441.091968 441.091968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 0.000000 431.531472 431.531472 431.531472 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 0.000000 692.174383 692.174383 0.000000 692.174383 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 0.000000 38.376960 38.376960 0.000000 38.376960 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 0.000000 38.376960 38.376960 0.000000 38.376960 0.000000 0.000000 0.000000

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 0.000000 653.797423 653.797423 0.000000 653.797423 0.000000 0.000000 0.000000

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 0.000000 653.797423 653.797423 0.000000 653.797423 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 17,500.231834 6,321.304642 11,178.927192

201 一般公共服务支出 4.230000 0.000000 4.230000

20132 组织事务 4.230000 0.000000 4.230000

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区水务局（本级） 2.669848 0.000000 2.669848

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区水务局（本级） 1.560152 0.000000 1.560152

205 教育支出 0.957500 0.957500 0.000000

20508 进修及培训 0.957500 0.957500 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区节约用水办公室 0.172500 0.172500 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区供排水管理所 0.315000 0.315000 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区河道管理一所 0.170000 0.170000 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 0.050000 0.050000 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区永定河管理所 0.250000 0.250000 0.000000

208 社会保障和就业支出 791.993874 782.633874 9.360000

20805 行政事业单位养老支出 791.993874 782.633874 9.360000

2080501 行政单位离退休 北京市丰台区水务局（本级） 49.854604 40.494604 9.360000

2080501 行政单位离退休 北京市丰台区水务综合执法队 10.113500 10.113500 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区水文和水土保持工作站 4.734600 4.734600 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区河道管理二所 9.439300 9.439300 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区供排水管理所 0.997100 0.997100 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区河道管理一所 7.700700 7.700700 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区永定河管理所 51.588800 51.588800 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区节约用水办公室 11.335602 11.335602 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区河道管理二所 37.073344 37.073344 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水务综合执法队 72.936832 72.936832 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区永定河管理所 67.857216 67.857216 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区供排水管理所 43.581568 43.581568 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 20.323056 20.323056 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区河道管理一所 34.298896 34.298896 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水务局（本级） 86.524416 86.524416 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区节约用水办公室 32.105152 32.105152 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 34.743232 34.743232 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水务综合执法队 36.468416 36.468416 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区永定河管理所 33.928608 33.928608 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区供排水管理所 21.790784 21.790784 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区河道管理一所 17.149448 17.149448 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区河道管理二所 18.536672 18.536672 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 12.225628 12.225628 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 17.371616 17.371616 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水务局（本级） 43.262208 43.262208 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 17,500.231834 6,321.304642 11,178.927192

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区节约用水办公室 16.052576 16.052576 0.000000

211 节能环保支出 3,288.673498 0.000000 3,288.673498

21103 污染防治 3,288.673498 0.000000 3,288.673498

2110301 大气 北京市丰台区河道管理二所 1,169.444560 0.000000 1,169.444560

2110301 大气 北京市丰台区河道管理一所 1,128.397800 0.000000 1,128.397800

2110301 大气 北京市丰台区供排水管理所 476.184542 0.000000 476.184542

2110301 大气 北京市丰台区水务局（本级） 94.540000 0.000000 94.540000

2110301 大气 北京市丰台区永定河管理所 420.106596 0.000000 420.106596

212 城乡社区支出 199.875000 0.000000 199.875000

21203 城乡社区公共设施 199.875000 0.000000 199.875000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市丰台区水务局（本级） 199.875000 0.000000 199.875000

213 农林水支出 11,649.704139 4,665.089828 6,984.614311

21301 农业农村 7.225000 0.000000 7.225000

2130102 一般行政管理事务 北京市丰台区水务局（本级） 7.225000 0.000000 7.225000

21302 林业和草原 128.260000 0.000000 128.260000

2130205 森林资源培育 北京市丰台区永定河管理所 128.260000 0.000000 128.260000

21303 水利 11,514.219139 4,665.089828 6,849.129311

2130301 行政运行 北京市丰台区水务局（本级） 871.398345 871.398345 0.000000

2130301 行政运行 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 283.572359 283.572359 0.000000

2130301 行政运行 北京市丰台区水务综合执法队 714.416239 714.416239 0.000000

2130302 一般行政管理事务 北京市丰台区水务局（本级） 76.602400 0.000000 76.602400

2130302 一般行政管理事务 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 7.020000 0.000000 7.020000

2130304 水利行业业务管理 北京市丰台区水务局（本级） 66.473500 0.000000 66.473500

2130306 水利工程运行与维护 北京市丰台区水文和水土保持工作站 15.570000 0.000000 15.570000

2130309 水利执法监督 北京市丰台区水务综合执法队 71.402400 0.000000 71.402400

2130310 水土保持 北京市丰台区水文和水土保持工作站 377.402661 364.201561 13.201100

2130310 水土保持 北京市丰台区永定河管理所 30.000000 0.000000 30.000000

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区永定河管理所 1,032.870046 731.643393 301.226653

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区河道管理二所 705.359646 427.701764 277.657882

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区河道管理一所 2,160.362169 448.402869 1,711.959300

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区供排水管理所 1,919.693111 446.337740 1,473.355371

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区节约用水办公室 1,581.653298 377.415558 1,204.237740

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区水务局（本级） 441.681300 0.000000 441.681300

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区水文和水土保持工作站 9.018000 0.000000 9.018000

2130313 水文测报 北京市丰台区水文和水土保持工作站 19.800000 0.000000 19.800000

2130314 防汛 北京市丰台区水务局（本级） 759.283780 0.000000 759.283780

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 北京市丰台区水务综合执法队 19.040000 0.000000 19.040000

2130322 水利安全监督 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 18.529600 0.000000 18.529600
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 17,500.231834 6,321.304642 11,178.927192

2130399 其他水利支出 北京市丰台区水务局（本级） 70.070285 0.000000 70.070285

2130399 其他水利支出 北京市丰台区供排水管理所 263.000000 0.000000 263.000000

221 住房保障支出 872.623440 872.623440 0.000000

22102 住房改革支出 872.623440 872.623440 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区水务局（本级） 91.417584 91.417584 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区永定河管理所 67.557072 67.557072 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区水文和水土保持工作站 34.671024 34.671024 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区节约用水办公室 31.766200 31.766200 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 22.029900 22.029900 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区河道管理一所 34.821500 34.821500 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区河道管理二所 36.515928 36.515928 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区水务综合执法队 79.126584 79.126584 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区供排水管理所 43.186176 43.186176 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区水务局（本级） 89.693472 89.693472 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区水务综合执法队 68.246800 68.246800 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区河道管理二所 37.722900 37.722900 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区河道管理一所 45.031900 45.031900 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区供排水管理所 41.697000 41.697000 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区水文和水土保持工作站 31.875700 31.875700 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区永定河管理所 58.304100 58.304100 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 32.303100 32.303100 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区节约用水办公室 26.656500 26.656500 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 692.174383 0.000000 692.174383

22401 应急管理事务 38.376960 0.000000 38.376960

2240106 安全监管 北京市丰台区水务局（本级） 38.376960 0.000000 38.376960

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 653.797423 0.000000 653.797423

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 北京市丰台区水务局（本级） 653.797423 0.000000 653.797423
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 5,742.283925 商品和服务支出 446.118215 资本性支出 0.000000

      基本工资 832.021600       办公费 59.075415       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 2,388.813572       印刷费 0.105000       办公设备购置 0.000000

      奖金 74.648500       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.046000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 873.519277       水费 17.264375       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 429.443712       电费 54.114131       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 216.785956       邮电费 16.379103       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 425.856800       取暖费 19.930725       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 7.230080       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 30.705860       差旅费 0.270000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 441.091968       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 22.077294       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 22.166600       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 132.902502       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 16.127900       培训费 0.957500       无形资产购置 0.000000

      退休费 116.759602       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.831300       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.898000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 76.987562       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 51.511263 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 17.111530       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 57.942000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.015000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 50.617017       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 5,875.186427 公用经费合计 446.118215
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 23,606.024532 23,606.024532 0.000000 23,606.024532 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 0.000000 22.920000 22.920000 0.000000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 0.000000 22.920000 22.920000 0.000000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000

2082201 移民补助 0.000000 22.920000 22.920000 0.000000 22.920000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 23,583.104532 23,583.104532 0.000000 23,583.104532 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 23,583.104532 23,583.104532 0.000000 23,583.104532 0.000000 0.000000 0.000000

2120801 征地和拆迁补偿支出 0.000000 1,188.301111 1,188.301111 0.000000 1,188.301111 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 0.000000 704.658300 704.658300 0.000000 704.658300 0.000000 0.000000 0.000000

2120804 农村基础设施建设支出 0.000000 6,887.032209 6,887.032209 0.000000 6,887.032209 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 14,803.112912 14,803.112912 0.000000 14,803.112912 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市丰台区水务局           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 37.800000 0.000000 0.000000 0.000000 37.800000 8.300000 25.132886 3.327114 1.040000

2023年决算 17.111530 0.000000 0.000000 0.000000 17.111530 2.761325 11.958673 1.958507 0.433025
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政府采购情况表

编制单位：北京市丰台区水务局 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 12,204.955175

（一）政府采购支出合计 12,204.955175

      1．政府采购货物支出 17.612600

      2．政府采购工程支出 3,863.638010

      3．政府采购服务支出 8,323.704565

（二）政府采购授予中小企业合同金额 8,660.997812

      其中：授予小微企业合同金额 1,846.238909
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市丰台区水务局    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 1,666.634580

小计 1,138.635740

公共安全服务 19.980000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 319.732500

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 106.816000

农业、林业和水利公共服务 60.790000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 549.684740

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 81.632500

技术性公共服务 0.000000

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 527.998840

法律服务 12.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 14.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 122.328800

工程服务 199.875000

评审、评估和评价服务 5.920000

咨询服务 22.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 151.875040

后勤服务 0.000000

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.000000


